



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर
हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)
(An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya))

रासायनिक अभियान्त्रिकी विभाग कार्यालय
OFFICE OF CHEMICAL ENGINEERING DEPARTMENT

नं. एनआईटी/एचएमआर/केमिकल-डीबीपीसी-02/2025/ 1749

दिनांक: 09/04/2025

सूचना पत्र
NOTICE

संदर्भ सूचना संख्या NIT/HMR/Exam-S.Exam-81-Vol-XIII/2025/2024-43, दिनांक 19/03/25 के साथ, कृपया नीचे जून/जुलाई 2025 के लिए पूरक परीक्षा के लिए गूगल फॉर्म लिंक देखें, जो रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग में लिए जाने वाले हैं।

With reference to Notice No. NIT/HMR/Exam-S.Exam-81-Vol-XIII/2025/2024-43, dated 19/03/25, please find below the Google form link for Supplementary Examination, June/July 2025, in Chemical Engineering Department.

<https://forms.gle/LbYZU97cjQ4kBVCF8>

कृपया इसे उन रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग के छात्रों के बीच साझा करें जो जून/जुलाई 2025 में पूरक परीक्षा में भाग ले रहे हैं।

Kindly circulate the same among the students of Chemical Engineering Department who are appearing in Supplementary Examination, June/July 2025.

संयोजक डी.बी.पी.सी / Convener DBPC

विभागाध्यक्ष / Head
रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग
Deptt. of Chemical Engineering
Chemical Engg. Deptt.
हमीरपुर (हि.प्र.) / Hamirpur (H.P.) - 177005

प्रतिलिपि करें/Copy to: कृपया जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए एफआई(सीसी)/FI(CC) for your information and necessary action please.